Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

-TERMO DE JULGAMENTO -

Pregão N° 2021.02.26.2

OBJETO: Aquisição de produto Hipoclorito de Cálcio Granulado, destinado
atendimento de uso das necessidades do SAAEJ do Município de Jardim/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Jardim, designada

através da Portaria n. 0 3112028/21- GP, de 31 de Dezembro de 2020, torna público

para cumprimento das recomendações da Lei n° 8.666/93 e da Lei n° 10.520/02,

que fora concluído o julgamento final do Pregão N° 2021.02.26.2, declarando

vencedor do certame a seguinte Licitante: a empresa BIDDEN COMERCIAL L TOA

inscrito no CNPJ n° 36.181.473/0001-80 classificada no lote Hipoclorito de Cálcio

Granulado, no valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), conforme Mapa

de Apuração de Preços anexado aos autos.

Jardim/CE, 29 de Março de 2021.

Comissão

Função Nome Assinatura

Pregoeiro Alberto Pinheiro Torres Neto

Apoio Woston Paulo Coelho dos Santos

Apoio Francisca Teles da Silva
v~

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000